
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Of » _____£2_____2021 г. № fW7

О комиссии, создаваемой 
в соответствии с частью 20 статьи 24 
Градостроительного кодекса РФ

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь Постановлением правительства Челябинской области 
«Об утверждении Порядка деятельности комиссии, создаваемой по решению органа 
местного самоуправления поселения или городского округа Челябинской области в 
целях определения при подготовке проекта генерального плана поселения или 
городского округа Челябинской области границ населенных пунктов, образуемых из 
лесных поселков или военных городков, а также определения местоположения 
границ земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого 
имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их 
перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов» от 20.06.2018 г. 
№284-п, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131-Ф3, Уставом 
Катав-Ивановского муниципального района, Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию в соответствии с частью 20 статьи 24 Г радостроительного 

кодекса Российской Федерации.
2. Утвердить состав комиссии создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 

24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард», разместить на 
официальном сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района 
www.katavivan.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района -  начальника 
Управления коммунального хозяйства, транспорта и связи Рудакова Н.В.

http://www.katavivan.ru

